

WINE LIST



Menu pricing subject to change.

*Items highlighted are in-house wine options, in-stock.

Item	# Bottles Per Case	Case Price	Bottle Price
"O" Chardonnay 750ml	12	\$ 527.52	\$ 43.96
"O" Red Blend 750ml	12	\$ 623.52	\$ 51.96
14 Hands VS Cabernet 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
14 Hands VS Chardonnay 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
14 Hands VS Hot to Trot Red Blend 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
14 Hands VS Hot to Trot White Blend	12	\$ 336.00	\$ 28.00
14 Hands VS Merlot 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
14 Hands VS Moscato 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
14 Hands VS Pinot Grigio 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
14 Hands VS Riesling 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
3 Rings Shiraz 750ml	12	\$ 564.00	\$ 47.00
Allure 187ml Peach Moscato	24	\$ 264.00	\$ 11.00
Allure 187ml Pink Moscato	24	\$ 264.00	\$ 11.00
Allure 187ml White Moscato	24	\$ 264.00	\$ 11.00
Allure Peach Moscato 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Allure Pink Moscato 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Allure White Moscato 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Anew Riesling 750ml	12	\$ 420.00	\$ 35.00
Anna De Codorniu NV Sp. Rose 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
Antica Chardonnay 750ml	6	\$ 768.00	\$ 128.00
Antica Napa Cabernet 750ml	12	\$ 1,008.00	\$ 84.00
Antinori Peppoli Chianti	12	\$ 854.40	\$ 71.20
Antinori Red Toscana 750ml	12	\$ 754.08	\$ 62.84
Apaltagua Carmenere 750ml	1	\$ 360.00	\$ 360.00
Artesa Carneros Chardonnay 750ml	12	\$ 672.00	\$ 56.00
Artesa Carneros Pinot Noir 750ml	12	\$ 863.52	\$ 71.96
Artesa Elements Cabernet 750ml	12	\$ 624.00	\$ 52.00
Artesa Elements Red Blend 750ml	12	\$ 624.00	\$ 52.00
Artesa Pinot Noir 750ml	12	\$ 1,272.00	\$ 106.00
Artesa Reserve Cabernet 750ml	12	\$ 1,368.00	\$ 114.00
B&G Beaujolais St. Louis	12	\$ 384.00	\$ 32.00
B&G Bistro Cabernet Sauvignon	12	\$ 432.00	\$ 36.00
B&G Bistro Chardonnay 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
B&G Bistro Pinot Noir	12	\$ 348.00	\$ 29.00
B&G Bordeaux	12	\$ 372.00	\$ 31.00
B&G Cabernet Sauvignon	12	\$ 312.00	\$ 26.00
B&G Chardonnay 750ml	12	\$ 312.00	\$ 26.00
B&G Chateauneaf du Pape 750ml	12	\$ 1,104.00	\$ 92.00
B&G Cotes du Rhone 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
B&G Magnol 750ml	12	\$ 2,040.00	\$ 170.00
B&G Merlot	12	\$ 312.00	\$ 26.00
B&G Muscadet 750ml	12	\$ 280.80	\$ 23.40
B&G Pair Collection Beaujolais 750ml	12	\$ 372.00	\$ 31.00
B&G Pair Collection Cotes du Rhone 750ml	12	\$ 372.00	\$ 31.00
B&G Pair Collection Muscadet 750ml	12	\$ 372.00	\$ 31.00

B&G Pair Collection Red Bordeaux 750ml	12	\$ 372.00	\$ 31.00
B&G Pair Collection White Bordeaux 750ml	12	\$ 372.00	\$ 31.00
B&G Rose d Anjou 750ml	12	\$ 372.00	\$ 31.00
B&G Sauternes 750ml (6)	6	\$ 528.00	\$ 88.00
B&G Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 312.00	\$ 26.00
B&G Shiraz 750ml	12	\$ 316.00	\$ 26.33
B&G Vouvray 750ml	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Badger Mountain Riesling	12	\$ 384.00	\$ 32.00
Balmoral Syrah 750ml	12	\$ 960.00	\$ 80.00
*Barefoot Riesling 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot Moscato 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot Pino Grigio 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot White Zin 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot Chardonnay 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot Merlot 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot Cabernate 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot Pinot Noir 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
<i>Barefoot Pink Moscato Champagne 750ml</i>	12	\$ 660.00	\$ 55.00
Baron Chartrons Bordeaux 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Baron Rothschild Red Bordeaux	12	\$ 540.00	\$ 45.00
Bears' Lair Cabernet 750ml (12)	12	\$ 264.00	\$ 22.00
Bears' Lair Chardonnay 750ml (12)	12	\$ 264.00	\$ 22.00
Bears' Lair Pinot Noir 750ml (12)	12	\$ 264.00	\$ 22.00
Black Opal Cabernet Sauvignon	12	\$ 343.20	\$ 28.60
Black Opal Cabernet/Merlot	12	\$ 343.20	\$ 28.60
Black Opal Chardonnay 750ml	12	\$ 343.20	\$ 28.60
Black Opal Shiraz	12	\$ 343.20	\$ 28.60
Black Opal Shiraz/Cabernet	12	\$ 343.20	\$ 28.60
Branches Celebration Cranberry 750ml	12	\$ 420.00	\$ 35.00
Branches Cocoa Vine 750ml	12	\$ 624.00	\$ 52.00
Branches Coulee Crisp White 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Branches Coulee Fog 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Branches Edelweiss Vine Dance 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Branches Explorer 750ml	12	\$ 612.00	\$ 51.00
Branches Flying Geese 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Branches Francesca 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Branches Great River 750ml	12	\$ 612.00	\$ 51.00
Branches Sweetheart 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Brassfield Eruption 750ml	12	\$ 657.60	\$ 54.80
Brassfield Pinot Noir 750ml	12	\$ 612.00	\$ 51.00
Brassfield Serenity 750ml	12	\$ 398.40	\$ 33.20
Brovida Moscato D'Asti	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Budaherz Hungarian Red	12	\$ 383.52	\$ 31.96
Butterfly Kiss Chardonnay 750ml	12	\$ 384.00	\$ 32.00
Butterfly Kiss Moscato 750ml	12	\$ 384.00	\$ 32.00
Butterfly Kiss PINK Pinot Grigio 750ml	12	\$ 384.00	\$ 32.00
Butterfly Kiss Pinot Grigio 750ml	12	\$ 384.00	\$ 32.00
BV Carneros Chardonnay 750ml	12	\$ 708.00	\$ 59.00
BV Carneros Pinot Noir 750ml	12	\$ 1,584.00	\$ 132.00
BV Coastal Cabernet Sauvignon	12	\$ 360.00	\$ 30.00
BV Coastal Chardonnay	12	\$ 360.00	\$ 30.00
BV Coastal Merlot	12	\$ 360.00	\$ 30.00
BV Coastal Moscato 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00
BV Coastal Pinot Grigio	12	\$ 360.00	\$ 30.00

BV Coastal Pinot Noir	12	\$ 360.00	\$ 30.00
BV Coastal Red Blend 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00
BV Coastal Riesling	12	\$ 360.00	\$ 30.00
BV Coastal Sauvignon Blanc	12	\$ 360.00	\$ 30.00
BV Coastal Shiraz	12	\$ 360.00	\$ 30.00
BV Coastal Zinfandel	12	\$ 360.00	\$ 30.00
BV George Latour 750ml	6	\$ 2,040.00	\$ 340.00
BV Muscat 375ml	12	\$ 300.00	\$ 25.00
BV Napa Cabernet 750ml	12	\$ 768.00	\$ 64.00
BV Napa Chardonnay 750ml	12	\$ 648.00	\$ 54.00
BV Napa Merlot 750ml	12	\$ 768.00	\$ 64.00
BV Rutherford Cabernet 750ml	12	\$ 984.00	\$ 82.00
BV Tapestry 750ml	12	\$ 2,112.00	\$ 176.00
C DI Querceto Chianti DOCG 750ml	12	\$ 384.00	\$ 32.00
Cade Cuvee Cabernet 750ml	12	\$ 2,148.00	\$ 179.00
Cade Howell Mt.Cabernet 750ml (12)	12	\$ 3,960.00	\$ 330.00
Callaway Cabernet Sauvignon	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Callaway Chardonnay 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Callaway Merlot	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Callaway Sauvignon Blanc	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Campuget Rose 750ml	12	\$ 396.00	\$ 33.00
Campuget Rouge Traditional 750ml (12)	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Campus Oaks Chardonnay 750ml	12	\$ 306.72	\$ 25.56
Campus Oaks Pinot Grigio 750ml (12)	12	\$ 307.20	\$ 25.60
Campus Oaks Zinfandel	12	\$ 415.20	\$ 34.60
Carmenet Cabernet 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Carmenet Chardonnay 750ml	1	\$ 336.00	\$ 336.00
Carmenet Merlot 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Carmenet Pinot Noir 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Carpineto Chianti Classico 750ml (12)	12	\$ 816.00	\$ 68.00
Casa Lapostale Cabernet 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Casa Lapostolle Carmenere 750ml	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Casa Lapostolle Chardonnay750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Casa Lapostolle Merlot 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Casa Lapostolle Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Castello D'Abolla Chianti 750ml	12	\$ 735.84	\$ 61.32
Cave Les Charmes 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Columbia Crest 2 Vines 1.5lt Chardonnay	6	\$ 222.00	\$ 37.00
Columbia Crest 2 Vines 1.5lt Riesling	6	\$ 222.00	\$ 37.00
Columbia Crest 2 Vines Cabernet 750ml	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Columbia Crest 2 Vines Chardonnay 750ml	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Columbia Crest 2 Vines Gewurztraminer 750ml	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Columbia Crest 2 Vines Merlot 1.5lt	6	\$ 222.00	\$ 37.00
Columbia Crest 2 Vines Merlot 750ml	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Columbia Crest 2 Vines Merlot/Cab 750ml	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Columbia Crest 2 Vines Riesling 750ml	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Columbia Crest 2 Vines Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Columbia Crest 2 Vines Shiraz 750ml	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Columbia Crest Grand Estates Amitage 750ml	12	\$ 416.16	\$ 34.68
Columbia Crest Grand Estates Cabernet 750ml	12	\$ 416.16	\$ 34.68
Columbia Crest Grand Estates Chard 750ml	12	\$ 416.16	\$ 34.68
Columbia Crest Grand Estates Merlot 750ml	12	\$ 416.16	\$ 34.68
Columbia Crest Grand Estates Pinot Gris 750ml	12	\$ 416.16	\$ 34.68
Columbia Crest Grand Estates Syrah 750ml	12	\$ 416.16	\$ 34.68
Columbia Crest Grand Estates Unoaked Chard 750ml	12	\$ 416.16	\$ 34.68

Columbia Crest Reserve Cabernet 750ml	6	\$ 790.80	\$ 131.80
Columbia Crest Vintner's Chardonnay 750ml	12	\$ 252.00	\$ 21.00
Columbia Crest Waler Clore Red Blend 750ml	6	\$ 589.20	\$ 98.20
Chapoutier Bellaruche Blanc 750ml	12	\$ 420.00	\$ 35.00
Chapoutier Cotes du Rhone Rouge	12	\$ 420.00	\$ 35.00
Chat.Greysac Cru Borgeois Wood 750ml	12	\$ 864.00	\$ 72.00
Chateau De L'Oisel Muscadet 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Chateau La Paws Chardonnay 750ml (12)	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Chateau La Paws Pinot Noir 750ml (12)	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Chateau La Paws Red Blend 750ml (12)	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Chateau Montfort Vouvray 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Chateau Timberlay Bordeaux 750ml	12	\$ 720.00	\$ 60.00
Chimney Rock Cabernet 750ml(6)	6	\$ 1,176.00	\$ 196.00
Chimney Rock Elevage Blanc 750ml	12	\$ 1,380.00	\$ 115.00
Chocolate Bar Port 750ml	12	\$ 672.00	\$ 56.00
Civello White Wine 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Clos La Chance Cabernet 750ml	12	\$ 552.00	\$ 46.00
Cloudline Pinot Noir	12	\$ 672.00	\$ 56.00
Coastal Ridge Riesling 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge Moscato 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge Pino Grigio 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge White Zin 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge Chardonnay 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge Merlot 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge Cabernate 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge Pinot Noir 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Vines Cabernet 750ml	12	\$ 156.00	\$ 13.00
Coastal Vines Pinot Grigio 1.5lt	6	\$ 140.00	\$ 23.33
Coastal Vines Pinot Grigio 750ml	12	\$ 156.00	\$ 13.00
Coastal Vines Pinot Noir 750ml	12	\$ 156.00	\$ 13.00
Cocoa Di Vine Chocolate Wine 750ml	12	\$ 415.20	\$ 34.60
Codorniu 187ml Brut	1	\$ 267.84	\$ 267.84
Codorniu Anna Brut (12) 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
Codorniu Brut Pinot Noir (6) 750ml	6	\$ 312.00	\$ 52.00
Colsolare Red Blend 750ml	6	\$ 1,248.00	\$ 208.00
Conn Creek Anthology 750ml	6	\$ 912.00	\$ 152.00
Conn Creek Cabernet Sauvignon 750ml	12	\$ 900.00	\$ 75.00
Conn Creek Herrick Red Blend	12	\$ 669.60	\$ 55.80
Cruz Real Sangria Red 1.5lt	6	\$ 276.00	\$ 46.00
Cruz Real Sangria Red 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Cruz Real Sangria White 1.5lt	6	\$ 276.00	\$ 46.00
Cruz Real Sangria White 750ml	12	\$ 276.00	\$ 23.00
Chateau Ste. Michelle Artist Series 750ml	6	\$ 960.00	\$ 160.00
Chateau Ste. Michelle Cabernet Sauvignon	12	\$ 537.60	\$ 44.80
Chateau Ste. Michelle Chardonnay 750ml	12	\$ 424.32	\$ 35.36
Chateau Ste. Michelle Cold Creek Cabernet 750ml	6	\$ 526.80	\$ 87.80
Chateau Ste. Michelle Cold Creek Merlot 750ml	6	\$ 526.80	\$ 87.80
Chateau Ste. Michelle Cold Creek Riesling 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Chateau Ste. Michelle Dry Riesling 750ml	12	\$ 335.52	\$ 27.96
Chateau Ste. Michelle Eroica Riesling (6) 750ml	6	\$ 384.00	\$ 64.00
Chateau Ste. Michelle Gewurztraminer 750ml	12	\$ 335.52	\$ 27.96
Chateau Ste. Michelle Harvest Select Riesling 750ml	12	\$ 335.52	\$ 27.96
Chateau Ste. Michelle Horse Heaven Sauvignon Blanc	6	\$ 266.40	\$ 44.40
Chateau Ste. Michelle Indian Wells Cabernet Sauvignon	12	\$ 612.00	\$ 51.00
Chateau Ste. Michelle Indian Wells Chardonnay 750ml	12	\$ 612.00	\$ 51.00

Chateau Ste. Michelle Indian Wells Merlot	12	\$ 612.00	\$ 51.00
Chateau Ste. Michelle Indian Wells Red Blend	12	\$ 612.00	\$ 51.00
Chateau Ste. Michelle Merlot 750ml	12	\$ 537.60	\$ 44.80
Chateau Ste. Michelle Mimi Chardonnay 750ml	12	\$ 479.52	\$ 39.96
Chateau Ste. Michelle Pinot Gris 750ml	12	\$ 424.32	\$ 35.36
Chateau Ste. Michelle Riesling 750ml	12	\$ 335.52	\$ 27.96
Chateau Ste. Michelle Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 424.32	\$ 35.36
Chateau Ste. Michelle Syrah Columbia Valley 750ml	12	\$ 537.60	\$ 44.80
Chateau Ste. Michelle Vintner's Select Riesling	12	\$ 308.00	\$ 25.67
Cusumano Inzolia 750ml	1	\$ 408.00	\$ 408.00
Cusumano Nero D'Avola 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Cuvaison Cabernet 750ml	12	\$ 1,485.60	\$ 123.80
Cuvaison Chardonnay 750ml	12	\$ 876.00	\$ 73.00
Cuvaison Pinot Noir 750ml	12	\$ 1,260.00	\$ 105.00
Dashwood Sauvignon Blanc	12	\$ 420.00	\$ 35.00
Deakin Estates Chardonnay	12	\$ 252.00	\$ 21.00
Deakin Estates Moscato 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Dewatsuru Kimoto Junmai 750ml	1	\$ 96.00	\$ 96.00
Domaine Jean Vincent Sancerre 750ml	12	\$ 864.00	\$ 72.00
Domaine Ste Michelle Brut 750ml	12	\$ 532.80	\$ 44.40
Domaine Ste Michelle Brut Rose 750ml (12)	12	\$ 532.80	\$ 44.40
Domaine Ste Michelle Extra Dry 750ml	12	\$ 532.80	\$ 44.40
Drouhin Beaujolais Village	12	\$ 429.60	\$ 35.80
Drouhin Chablis Pr.Cru 750ml	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
Drouhin Cote De Beaune red 750ml	12	\$ 1,262.40	\$ 105.20
Drouhin Cote De Beaune Rouge 750ml	12	\$ 1,104.00	\$ 92.00
Drouhin La Foret Chardonnay 750ml	12	\$ 552.00	\$ 46.00
Drouhin La Foret Pinot Noir 750ml	12	\$ 660.00	\$ 55.00
Drouhin Laurene Pinot Noir 750ml	12	\$ 2,376.00	\$ 198.00
Drouhin Pommard 750ml	12	\$ 2,004.00	\$ 167.00
Duck Pond Cabernet 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Duck Pond Pinot Gris	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Duck Pond Pinot Noir 750ml	12	\$ 607.20	\$ 50.60
Duck Pond Red Blend 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Dutcher Crossing Maboroshi Pinot Noir 750ml	12	\$ 1,932.00	\$ 161.00
Dutcher Cabernet-Taylor 750ml	12	\$ 1,687.20	\$ 140.60
Dutcher Costello Chardonnay 750ml	12	\$ 1,368.00	\$ 114.00
Dutcher Crossing Bern/Sib Zinfandel 750ml	12	\$ 1,632.00	\$ 136.00
Dutcher Crossing Cabernet 750ml	12	\$ 1,368.00	\$ 114.00
Dutcher Crossing Greenwood Pinot Noir	12	\$ 1,608.00	\$ 134.00
Dutcher Crossing Port (375ml)	12	\$ 1,440.00	\$ 120.00
Dutcher Crossing Stuhlmuller Chardonnay	12	\$ 1,536.00	\$ 128.00
Dutcher Crossing Maple Zinfandel 750ml	12	\$ 1,540.00	\$ 128.33
Dutcher Crossing Proprietor's Zinfandel 750ml	12	\$ 1,368.00	\$ 114.00
Dutcher Crossing Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 1,092.00	\$ 91.00
Earthquake Petite Sirah	12	\$ 984.00	\$ 82.00
Earthquake Zinfandel 750ml	12	\$ 840.00	\$ 70.00
Elsa Bianchi Cabernet 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Elsa Bianchi Malbec 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
En Route Pinot Noir 750ml	24	\$ 1,080.00	\$ 45.00
Entwine Cabernet Sauvignon	12	\$ 381.60	\$ 31.80
Entwine Chardonnay	12	\$ 381.60	\$ 31.80
Entwine Merlot	12	\$ 381.60	\$ 31.80
Entwine Pinot Grigio	12	\$ 381.60	\$ 31.80
Epica 12 Red Wine 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00

Erath Dundee Pinot Noir (6) 750ml	6	\$ 600.00	\$ 100.00
Erath Pinot Gris 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Erath Pinot Noir 750ml	12	\$ 619.20	\$ 51.60
Ethos Cabernet 750ml	6	\$ 816.00	\$ 136.00
Evohe Garnacha 750ml	12	\$ 372.00	\$ 31.00
Falesco Sangiovese 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Falesco Vitiano Roso 12 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
Famiglia Bianchi Malbec (12)750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Far Niente Cabernet 750ml	12	\$ 4,464.00	\$ 372.00
Far Niente Chardonnay 750ml	12	\$ 2,100.00	\$ 175.00
Federalist Old Vine Zinf. 750ml	12	\$ 840.00	\$ 70.00
Flying Fish Merlot 750ml	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Foppiano Lot 96 Pet.Sirah 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Forest Glen Cabernet Sauvignon	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Forest Glen Chardonnay	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Forest Glen Merlot	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Forest Glen Pinot Grigio	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Forest Glen Pinot Noir	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Forest Glen Riesling	12	\$ 304.00	\$ 25.33
Forest Glen White Merlot	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Forestville Cabernet	12	\$ 228.00	\$ 19.00
Forestville Chardonnay	12	\$ 228.00	\$ 19.00
Forestville Gewurztraminer 750ml	1	\$ 228.00	\$ 228.00
Forestville Merlot	12	\$ 228.00	\$ 19.00
Forestville Pinot Grigio	12	\$ 204.00	\$ 17.00
Forestville Riesling	12	\$ 228.00	\$ 19.00
Forestville Shiraz	12	\$ 228.00	\$ 19.00
Forestville White Zinfandel	12	\$ 228.00	\$ 19.00
Freakshow Cabernet 750ml	12	\$ 664.80	\$ 55.40
Frost Bitten Ice Riesling 375ml	12	\$ 468.00	\$ 39.00
Frozen Tundra Original 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Frozen Tundra Red 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Frozen Tundra White 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Funf 5 Moscato 187ml (24)	24	\$ 139.20	\$ 5.80
Funf 5 Moscato 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Funf 5 Riesling "Sassy White" 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Funf 5 Riesling 187ml (24)	24	\$ 139.20	\$ 5.80
Funf 5 Riesling Box Wine 3.0lt (4)	1	\$ 248.00	\$ 248.00
Funf 5 Sangria 187ml (24)	24	\$ 139.20	\$ 5.80
Funf 5 Sangria 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Funf 5 Sweet Red 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Goosebump Red Blend 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Grand Cru Cabernet 750ml	12	\$ 143.52	\$ 11.96
Grand Cru Chardonnay 750ml	12	\$ 143.52	\$ 11.96
Grand Cru Merlot 750ml	12	\$ 143.52	\$ 11.96
Grand Cru Pinot Grigio 750ml	12	\$ 143.52	\$ 11.96
Grand Cru Pinot Noir 750ml	12	\$ 141.60	\$ 11.80
Grand Cru Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 143.52	\$ 11.96
Grand Cru Syrah 750ml	12	\$ 143.52	\$ 11.96
Grand Cru White Zin 750ml	12	\$ 143.52	\$ 11.96
Great American Wine Cabernet 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Great American Wine Chardonnay 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Great American Wine Red Blend 750	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Great American Wine Zinfandel 750ml (12)	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Greg Norman Cabernet Merlot	12	\$ 575.52	\$ 47.96

Greg Norman Malbec 750ml	12	\$ 575.52	\$ 47.96
Greg Norman Shiraz	12	\$ 575.52	\$ 47.96
Gustave Lorentz Pinot Noir Rose 750ml (12)	12	\$ 816.00	\$ 68.00
Colubmia Crest H3 Cabernet Sauvignon 750ml	12	\$ 483.36	\$ 40.28
Colubmia Crest H3 Chardonnay 750ml	12	\$ 483.36	\$ 40.28
Colubmia Crest H3 Les Chevaux Red Blend 750ml	12	\$ 483.36	\$ 40.28
Colubmia Crest H3 Merlot 750ml	12	\$ 483.36	\$ 40.28
Hakutsuru Nigori Sayuri Sake 720ml	6	\$ 360.00	\$ 60.00
Hakutsuru Plum Wine 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
Hakutsuru Sake 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Hanna Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 672.00	\$ 56.00
Hawk's Crest Cabernet	12	\$ 479.52	\$ 39.96
Hayes Ranch Chardonnay	12	\$ 312.00	\$ 26.00
Honey Badger Red Blend 750ml	12	\$ 312.00	\$ 26.00
Il Bruciato Antinori 750ml	6	\$ 526.80	\$ 87.80
Jack Tone Red Blend Box 3.0lt (3)	3	\$ 172.80	\$ 57.60
Jack Tone White Blend 3.0lt (3)	3	\$ 172.80	\$ 57.60
Jakob Demmer Auslese 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Jakob Demmer Riesling 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Jakob Demmer Spatlese 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Penfold's Koonunga Hill Cabernet	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Penfold's Koonunga Hill Cabernet/Merlot	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Penfold's Koonunga Hill Shiraz	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Penfold's Koonunga Hill Shiraz/Cabernet	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Kendall Jackson Merlot 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Kendall Jackson Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Kendall Jackson Muscat Canelli 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Kendall Jackson Chardonnay 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Kendall Jackson Riesling 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Kendall Jackson Pinot Gris 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Kendall Jackson Pinot Noir 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Kendall Jackson Syrah 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Kendall Jackson Summation 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Kendall Jackson Cabernet 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Kendall Jackson Zinfandel 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Kumbaya Red Blend	12	\$ 348.00	\$ 29.00
Kumbaya White Blend	12	\$ 348.00	\$ 29.00
La Carria Sangiovese 750ml	12	\$ 356.00	\$ 29.67
La Terre Cabernet 1.5lt	6	\$ 156.00	\$ 26.00
La Terre Chardonnay 1.5lt	6	\$ 156.00	\$ 26.00
La Terre Merlot 1.5lt	6	\$ 156.00	\$ 26.00
La Terre White Zinfandel 1.5lt	6	\$ 156.00	\$ 26.00
Lady Lola Pinot Grigio 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Lander Jenkins Cabernet 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Lander Jenkins Chardonnay	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Lange Twins Moscato 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Le Maestrella Toscana 750ml(6)	6	\$ 288.00	\$ 48.00
Legends of the Vine Cabernet 750ml	12	\$ 420.00	\$ 35.00
Light Horse Chardonnay 750ml	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Light Horse Pinot Noir 750ml	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Lindeman's Bin 40 Merlot 1.5lt	6	\$ 280.00	\$ 46.67
Lindeman's Bin 40 Merlot 750ml	12	\$ 300.00	\$ 25.00
Lindeman's Bin 45 Cab 1.5lt	6	\$ 280.00	\$ 46.67
Lindeman's Bin 45 Cab 750ml	12	\$ 300.00	\$ 25.00
Lindeman's Bin 46 Sweet Red 1.5lt	6	\$ 280.00	\$ 46.67

Lindeman's Bin 46 Sweet Red 750ml	12	\$ 300.00	\$ 25.00
Lindeman's Bin 50 Shiraz 1.5lt	6	\$ 280.00	\$ 46.67
Lindeman's Bin 50 Shiraz 750ml	12	\$ 300.00	\$ 25.00
Lindeman's Bin 55 Shiraz/Cab 1.5lt	6	\$ 280.00	\$ 46.67
Lindeman's Bin 55 Shiraz/Cab 750ml	12	\$ 300.00	\$ 25.00
Lindeman's Bin 65 Chard 1.5lt	6	\$ 280.00	\$ 46.67
Lindeman's Bin 65 Chard 750ml	12	\$ 300.00	\$ 25.00
Lindeman's Bin 70 Chard Riesling 1.5lt	6	\$ 280.00	\$ 46.67
Lindeman's Bin 70 Chard Riesling 750ml	12	\$ 300.00	\$ 25.00
Lindeman's Bin 80 Cab/Merlot 1.5lt	6	\$ 280.00	\$ 46.67
Lindeman's Bin 80 Cab/Merlot 750ml	12	\$ 300.00	\$ 25.00
Lindeman's Bin 85 Pinot Grigio 1.5lt	6	\$ 280.00	\$ 46.67
Lindeman's Bin 85 Pinot Grigio 750ml	12	\$ 300.00	\$ 25.00
Lindeman's Bin 90 Moscato 1.5lt	6	\$ 280.00	\$ 46.67
Lindeman's Bin 90 Moscato 750ml	12	\$ 300.00	\$ 25.00
Lindeman's Bin 99 Pinot Noir 750ml	12	\$ 300.00	\$ 25.00
Lindeman's Reserve Cabernet	12	\$ 400.00	\$ 33.33
Lindeman's Reserve Merlot	12	\$ 400.00	\$ 33.33
Lindeman's Reserve Shiraz	12	\$ 400.00	\$ 33.33
Little Penguin 1.5lt Cab/Merlot	6	\$ 264.00	\$ 44.00
Little Penguin 1.5lt Cabernet	6	\$ 264.00	\$ 44.00
Little Penguin 1.5lt Chardonnay	6	\$ 264.00	\$ 44.00
Little Penguin 1.5lt Merlot	6	\$ 264.00	\$ 44.00
Little Penguin 1.5lt Pinot Noir	6	\$ 264.00	\$ 44.00
Little Penguin 1.5lt Shiraz	6	\$ 264.00	\$ 44.00
Little Penguin 1.5lt Shiraz/Cab	6	\$ 264.00	\$ 44.00
Little Penguin 750ml Cab/Merlot	12	\$ 280.00	\$ 23.33
Little Penguin 750ml Cabernet	12	\$ 280.00	\$ 23.33
Little Penguin 750ml Chardonnay	12	\$ 280.00	\$ 23.33
Little Penguin 750ml Merlot	12	\$ 280.00	\$ 23.33
Little Penguin 750ml Pinot Grigio	12	\$ 280.00	\$ 23.33
Little Penguin 750ml Pinot Noir	12	\$ 280.00	\$ 23.33
Little Penguin 750ml Riesling	12	\$ 280.00	\$ 23.33
Little Penguin 750ml Shiraz	12	\$ 280.00	\$ 23.33
Little Penguin 750ml Shiraz/Cab	12	\$ 280.00	\$ 23.33
Lois Gruner Veltliner 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Los Vascos Cabernet 750ml	12	\$ 378.72	\$ 31.56
Los Vascos Chardonnay	12	\$ 378.72	\$ 31.56
Los Vascos Reserve Cabernet 750ml	12	\$ 612.00	\$ 51.00
Los Vascos Sauvignon Blanc	12	\$ 378.72	\$ 31.56
Lote 44 Malbec 750ml	1	\$ 456.00	\$ 456.00
Lote 44 Pinot Grigio 750ml	1	\$ 336.00	\$ 336.00
Lucky Country Shiraz 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Lucky Star Chardonnay	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Lucky Star Petite Sirah 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Lucky Star Pinot Noir	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Luigi Righetti Amarone 750ml	12	\$ 1,248.00	\$ 104.00
Luigi Righetti Valpolicella 750ml	12	\$ 648.00	\$ 54.00
Luna Di Luna Pinot Grigio Dolomiti 750ml	12	\$ 516.00	\$ 43.00
Mad Dogs & Englishmen Red Blend 750ml	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Maddalena Cabernet 750ml	12	\$ 756.00	\$ 63.00
Maddalena Chardonnay 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Markham 1879 Red Blend 750ml	12	\$ 912.00	\$ 76.00
Markham Cabernet 750ml	12	\$ 1,248.00	\$ 104.00
Markham Merlot 750ml (12)	12	\$ 777.60	\$ 64.80

Markham Savuginon Blanc 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Marques de Riscal Promixo 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Marques de Riscal Tempranillo 750ml	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Marques de Riscal White 750ml	12	\$ 396.00	\$ 33.00
McManis Cabernet 750ml	12	\$ 383.52	\$ 31.96
McManis Chardonnay 750ml	12	\$ 383.52	\$ 31.96
McManis Merlot 750ml	12	\$ 383.52	\$ 31.96
McManis Petite Sirah 750ml	12	\$ 383.52	\$ 31.96
McManis Pinot Grigio 750ml	12	\$ 383.52	\$ 31.96
McManis Pinot Noir 750ml	12	\$ 407.52	\$ 33.96
McManis Syrah 750ml	12	\$ 383.52	\$ 31.96
McManis Zinfandel 750ml	12	\$ 383.52	\$ 31.96
Mezzacorona Merlot 750ml	1	\$ 283.20	\$ 283.20
Mezzacorona Moscato	12	\$ 312.00	\$ 26.00
Mezzacorona Pinot Grigio 1.5lt	6	\$ 279.60	\$ 46.60
Mezzacorona Pinot Grigio 750ml	12	\$ 312.00	\$ 26.00
Mezzacorona SAM'S CLUB 1.5lt	12	\$ 219.84	\$ 18.32
Michael & David Petite Petit	12	\$ 636.00	\$ 53.00
Mike Ditka Cabernet 750ml	12	\$ 588.00	\$ 49.00
Mike Ditka Merlot 750ml	12	\$ 552.00	\$ 46.00
Mike Ditka Pinot Grigio 750ml	12	\$ 552.00	\$ 46.00
Miner "Oakville" Cabernet 750ml	12	\$ 1,068.00	\$ 89.00
Miner "The Oracle" 750ml	6	\$ 1,032.00	\$ 172.00
Monkey Bay Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 384.00	\$ 32.00
Montinore Borealis White Blend 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Montinore Dry Riesling 750ml	1	\$ 381.60	\$ 381.60
Montpellier Pinot Noir 750ml	12	\$ 300.00	\$ 25.00
Montpellier Syrah 750ml	12	\$ 312.00	\$ 26.00
Morse Code Red Blend 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Morse Code Shiraz 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Murrieta's Well "The Whip" 750ml (6)	6	\$ 384.00	\$ 64.00
Murrieta's Well White Meritage 750ml (6)	1	\$ 624.00	\$ 624.00
New Age Red Blend 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
New Age Rose 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
New Age White Blend 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
New Harbor Sauvignon Blanc	12	\$ 520.00	\$ 43.33
Nicolas Feuillatte Brut 187ml	24	\$ 863.04	\$ 35.96
Nicolas Feuillatte Brut 750ml	12	\$ 1,262.40	\$ 105.20
Nopa Vinho Verde 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Northstar Cabernet 750ml	6	\$ 696.00	\$ 116.00
Northstar Merlot 750	6	\$ 696.00	\$ 116.00
Nouveau Rouge 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Nuvino Malbec 187ml (12)	12	\$ 144.00	\$ 12.00
Nuvino Sauvignon Blanc 187ml(12)	12	\$ 144.00	\$ 12.00
Once Bitten Riesling 750ml	1	\$ 336.00	\$ 336.00
Once Upon a Vine Chardonnay 750ml	12	\$ 392.00	\$ 32.67
Once Upon a Vine Pinot Noir 750ml	12	\$ 392.00	\$ 32.67
Once Upon a Vine Red Blend 750ml	12	\$ 392.00	\$ 32.67
Once Upon a Vine Sauv. Blanc 750ml	12	\$ 392.00	\$ 32.67
Opici Chianti 1.5lt	6	\$ 216.00	\$ 36.00
Opici Dry Marsala 750ml	12	\$ 264.00	\$ 22.00
Opici Fish Bottle 750ml	12	\$ 345.12	\$ 28.76
Opici Lambrusco 1.5lt	6	\$ 252.00	\$ 42.00
Opici Lambrusco 750ml	12	\$ 216.00	\$ 18.00
Opici Straw Chianti 750ml	12	\$ 396.00	\$ 33.00

Penascal Tempranillo 750ml	12	\$ 330.72	\$ 27.56
Penfolds Bin 128 Shiraz	12	\$ 960.00	\$ 80.00
Penfolds Bin 2 Shiraz	12	\$ 1,152.00	\$ 96.00
Penfolds Bin 28 Shiraz(6) 750ml	12	\$ 516.00	\$ 43.00
Penfold's Bin 389 Cabernet/Shiraz	6	\$ 960.00	\$ 160.00
Penfolds Bin 407 Cabernet Sauvignon	6	\$ 840.00	\$ 140.00
Penfolds Bin 707 Cabernet Sauvignon	6	\$ 8,400.00	\$ 1,400.00
Penfold's Bin 8 Cabernet/Shiraz 750ml	12	\$ 768.00	\$ 64.00
Penfolds Club Reserve Port	12	\$ 372.00	\$ 31.00
Penfold's Club RESERVE Tawny 750ml	1	\$ 480.00	\$ 480.00
Penfolds Club Tawny Port	12	\$ 499.20	\$ 41.60
Penfold's Grange 750ml	6	\$ 9,576.00	\$ 1,596.00
Peter Friemuth Spatlese	12	\$ 372.00	\$ 31.00
Piquitos Moscato	12	\$ 300.00	\$ 25.00
Pillar Box 10 Red 750ml (12)	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Pincebor Hungarian Red 750ml (12)	12	\$ 348.00	\$ 29.00
Pink Sparkling 750ml	1	\$ 345.60	\$ 345.60
Piper Heidsieck Champagne 750ml	12	\$ 1,920.00	\$ 160.00
Piper Heidsieck Sonoma Brut	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Plumpjack Cabernet 750ml	12	\$ 3,312.00	\$ 276.00
Predator Zinfandel "Wood Box" 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Predator Zinfandel 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Ramona Pinot Grigio	12	\$ 516.00	\$ 43.00
Rawson Retreat Merlot	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Rawson Retreat Shiraz/Cabernet	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Reata Chardonnay 750ml	12	\$ 672.00	\$ 56.00
Reata Pinot Noir 750ml	12	\$ 672.00	\$ 56.00
Red Diamond Cabernet Sauvignon	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Red Diamond Chardonnay	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Red Diamond Malbec	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Red Diamond Merlot	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Red Diamond Pinot Noir 750ml	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Red Diamond Temperamental 750ml	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Rehorst Citrus & Honey 750ml	6	\$ 660.00	\$ 110.00
Reiem Spumante 750ml	12	\$ 335.52	\$ 27.96
Relax Cool Red 750ml	12	\$ 378.72	\$ 31.56
Relax Pink 750ml	12	\$ 378.72	\$ 31.56
Relax Pinot Grigio 750ml	12	\$ 378.72	\$ 31.56
Relax Riesling 1.5lt	6	\$ 333.36	\$ 55.56
Relax Riesling 750ml	12	\$ 378.72	\$ 31.56
Renato Ratti Marcenasco Barolo	12	\$ 1,872.00	\$ 156.00
Rhiannon Red Blend 750ml	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Ribshack Red Blend 750ml/12	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Rioja Vega Joven 750ml	1	\$ 336.00	\$ 336.00
Rochioli Pinot Noir 750ml	12	\$ 2,088.00	\$ 174.00
Rosemount Cabernet Sauvignon	12	\$ 425.00	\$ 35.42
Rosemount GSM 750ml	12	\$ 960.00	\$ 80.00
Rosemount Merlot	12	\$ 425.00	\$ 35.42
Rosemount Moscato 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Rosemount Pinot Noir	12	\$ 425.00	\$ 35.42
Rosemount Shiraz	12	\$ 425.00	\$ 35.42
Rosemount Shiraz/Cabernet 750ml	1	\$ 288.00	\$ 288.00
Rosemount Traminer Riesling	12	\$ 425.00	\$ 35.42
Rotari Brut	12	\$ 520.00	\$ 43.33
Rothschild White Bordeaux 750ml	12	\$ 421.92	\$ 35.16

Row Eleven Pinot Noir 750ml	1	\$ 648.00	\$ 648.00
Rutherford Hill Cabernet 750ml	12	\$ 669.60	\$ 55.80
Rutherford Hill Chardonnay 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Rutherford Hill Merlot 750ml	12	\$ 852.00	\$ 71.00
Rutherford Napa Merlot 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Rutherford Ranch Cabernet 750ml	12	\$ 588.00	\$ 49.00
Rutherford Ranch Chardonnay 750ml	12	\$ 552.00	\$ 46.00
Rutherford Ranch Merlot 750ml	12	\$ 556.80	\$ 46.40
Rutherford Ranch Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 468.00	\$ 39.00
Rutherford Ranch Zinfandel 750ml	12	\$ 588.00	\$ 49.00
Rutz Pinot Noir 750ml	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Rutz Sonoma Pinot Noir	12	\$ 669.60	\$ 55.80
Saint-Hilarie NV Brut	12	\$ 492.00	\$ 41.00
*Salmon Creek Cabernet 750ml	12	\$ 280.00	\$ 23.33
*Salmon Creek Chardonnay 750ml	12	\$ 280.00	\$ 23.33
*Salmon Creek Pinot Grigio 750ml	12	\$ 280.00	\$ 23.33
*Salmon Creek Pinot Noir 750ml	12	\$ 280.00	\$ 23.33
*Salmon Creek Merlot 750ml	12	\$ 280.00	\$ 23.33
*Salmon Creek White Zin 750ml	12	\$ 280.00	\$ 23.33
San Antonio Extra Dry Sparkling	12	\$ 240.00	\$ 20.00
San Antonio Extra Dry Sparkling 187ml	24	\$ 206.40	\$ 8.60
Sanford Chardonnay 750ml	12	\$ 808.80	\$ 67.40
Sanford Pinot Noir	12	\$ 1,404.00	\$ 117.00
Sanford Rinconada Pinot Noir 750ml (6)	6	\$ 1,128.00	\$ 188.00
Sangre De Toro Tempranillo 750ml	12	\$ 372.00	\$ 31.00
Santa Cristina Bianco 750ml	12	\$ 426.72	\$ 35.56
Santa Cristina Sangiovese 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Santa Margherita Chianti Classico 750ml	12	\$ 861.60	\$ 71.80
Santa Margherita Pinot Grigio 750ml	12	\$ 861.60	\$ 71.80
Santa Margherita Prosecco 750ml	6	\$ 415.92	\$ 69.32
Santini Asti	12	\$ 494.40	\$ 41.20
Santini Dry Marsala 750ml	12	\$ 312.00	\$ 26.00
Santo Stefano Lambrusco 750ml	12	\$ 420.00	\$ 35.00
Schloss Vollrads Riesling 750ml	6	\$ 340.56	\$ 56.76
Schmitt Sohne Blue Riesling 1.5lt	12	\$ 292.80	\$ 24.40
Schmitt Sohne Blue Riesling 750ml	12	\$ 345.12	\$ 28.76
Schmitt Sohne Liebfraumilch 1.5lt	6	\$ 207.60	\$ 34.60
Schmitt Sohne Liebfraumilch 750ml	12	\$ 218.40	\$ 18.20
Schmitt Sohne Riesling 187ml (24)	24	\$ 148.80	\$ 6.20
Schmitt Sohne Riesling Auslese 750ml	12	\$ 489.12	\$ 40.76
Schmitt Sohne Riesling Kabinett 750ml	12	\$ 345.12	\$ 28.76
Schmitt Sohne Riesling Spatlese 750ml	12	\$ 362.40	\$ 30.20
Schmitt Sohne Superstition 750ml	12	\$ 224.64	\$ 18.72
Schmitt Sohne Zeller Schwartz Katz	12	\$ 306.72	\$ 25.56
Sensual Cabernet 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Septima Malbec	12	\$ 384.00	\$ 32.00
Seven Daughters Merlot 750m	12	\$ 239.52	\$ 19.96
Seven Daughters Moscato 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
Seven Daughters Pinot Grigio 750ml	12	\$ 239.52	\$ 19.96
Seven Daughters Pinot Noir 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
Seven Daughters Red 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
Seven Daughters Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 239.52	\$ 19.96
Seven Daughters White 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
Seven Deadly Zinfandel 750ml	12	\$ 556.80	\$ 46.40
Seven Deadly Zins 375ml	12	\$ 380.00	\$ 31.67

Seven Falls Cabernet Sauvignon 750ml	12	\$ 498.72	\$ 41.56
Seven Falls Chardonnay 750ml	12	\$ 498.72	\$ 41.56
Seven Falls Merlot 750ml	12	\$ 498.72	\$ 41.56
Seven Heavenly Chards 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Shimizu DAWN Sake 300ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Shimizu DUSK Sake 300ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Si Soave 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Silver Ridge Pinot Noir	12	\$ 345.60	\$ 28.80
Silverado Cabernet 750ml	12	\$ 1,152.00	\$ 96.00
Silverado Chardonnay 750ml	12	\$ 1,440.00	\$ 120.00
Silverado Merlot 750ml	12	\$ 1,056.00	\$ 88.00
Silverado Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 1,200.00	\$ 100.00
Simonsig Chenin Blanc 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Six Degrees Chardonnay 750ml	12	\$ 388.80	\$ 32.40
Six Degrees Pinot Noir 750ml	12	\$ 388.80	\$ 32.40
Sixth Sense Syrah 750ml	12	\$ 588.00	\$ 49.00
Snap Dragon Cabernet 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Snap Dragon Chardonnay	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Snap Dragon Red Blend	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Snap Dragon Riesling	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Snoqualmie Chardonnay	12	\$ 338.40	\$ 28.20
Snoqualmie Merlot	12	\$ 338.40	\$ 28.20
Snoqualmie Naked Cabernet 750ml	12	\$ 376.80	\$ 31.40
Snoqualmie Naked Chardonnay	12	\$ 376.80	\$ 31.40
Snoqualmie Naked Gewurztraminer	12	\$ 376.80	\$ 31.40
Snoqualmie Naked Merlot	12	\$ 376.80	\$ 31.40
Snoqualmie Naked Riesling	12	\$ 376.80	\$ 31.40
Snoqualmie Riesling	12	\$ 338.40	\$ 28.20
Snoqualmie Sauvignon Blanc	12	\$ 338.40	\$ 28.20
Snoqualmie Syrah	12	\$ 338.40	\$ 28.20
Snoqualmie Whistle Stop Red Blend	12	\$ 338.40	\$ 28.20
Sokol Blosser Evolution White	12	\$ 559.20	\$ 46.60
Sokol Blosser Pinot Noir 750ml	12	\$ 1,272.00	\$ 106.00
Sokol Blosser Red	12	\$ 648.00	\$ 54.00
Spring Valley Frederick Red 750ml	6	\$ 960.00	\$ 160.00
Spring Valley Nina Lee Syrah (6)	6	\$ 960.00	\$ 160.00
Spring Valley Uriah Red 750ml	6	\$ 960.00	\$ 160.00
Spurgeon Apple 750ml	12	\$ 276.00	\$ 23.00
Spurgeon Blueberry	12	\$ 304.80	\$ 25.40
Spurgeon Chardonnay	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Spurgeon Cranberry	12	\$ 304.80	\$ 25.40
Spurgeon Foch 750ml	12	\$ 276.00	\$ 23.00
Spurgeon Halloween Spice	12	\$ 304.80	\$ 25.40
Spurgeon Harvest Blush	12	\$ 304.80	\$ 25.40
Spurgeon Harvest Red	12	\$ 304.80	\$ 25.40
Spurgeon Highland White 750ml	12	\$ 276.00	\$ 23.00
Spurgeon Honey Mead	12	\$ 304.80	\$ 25.40
Spurgeon Ice Maiden 500ml	12	\$ 669.60	\$ 55.80
Spurgeon Loreley White	12	\$ 304.80	\$ 25.40
Spurgeon Port 187ml	12	\$ 500.00	\$ 41.67
Spurgeon Raspberry	12	\$ 304.80	\$ 25.40
Spurgeon Ruby Lady	12	\$ 304.80	\$ 25.40
Spurgeon Sangria 750ml	12	\$ 276.00	\$ 23.00
Spurgeon St.Pepin 750ml	12	\$ 276.00	\$ 23.00
Spurgeon Sweet Cherry	12	\$ 304.80	\$ 25.40

Spurgeon Winter Spice	12	\$ 304.80	\$ 25.40
SS P.Mich. Kabinett 750ml	12	\$ 302.40	\$ 25.20
SS Pies.Mich Auslese 750ml	12	\$ 489.60	\$ 40.80
SS Piesp.Mich.Spatlese 750ml	12	\$ 420.00	\$ 35.00
Stag's Leap Artemis Cabernet 750ml	12	\$ 2,016.00	\$ 168.00
Stag's Leap Cask 23 Cabernet 750ml	6	\$ 3,480.00	\$ 580.00
Stag's Leap Fay Cabernet 750ml	6	\$ 1,560.00	\$ 260.00
Stag's Leap Karia Chardonnay 750ml	12	\$ 1,104.00	\$ 92.00
Stag's Leap Napa Merlot 750ml	12	\$ 1,488.00	\$ 124.00
Stag's Leap Sauv. Blanc 750ml	12	\$ 960.00	\$ 80.00
Stark Raving Cabernet 750ml	12	\$ 392.00	\$ 32.67
Stark Raving Malbec 750ml	12	\$ 392.00	\$ 32.67
Stark Raving Red Blend 750ml	12	\$ 392.00	\$ 32.67
Stark Raving White Blend 750ml	12	\$ 392.00	\$ 32.67
Stella Chianti 750ml	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Stella Maris Red Blend	12	\$ 1,000.00	\$ 83.33
Stella Montepulciano 750ml	1	\$ 348.00	\$ 348.00
Stella Pinot Grigio (WB) 750ml	12	\$ 312.00	\$ 26.00
Stella Rosa Berry 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Stella Rosa Bianco 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Stella Rosa Black 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Stella Rosa Moscato 187ml 3pk(24)	24	\$ 192.00	\$ 8.00
Stella Rosa Moscato d'Asti 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Stella Rosa Peach 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Stella Rosa Pink 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Stella Rosa Prosecco 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Stella Rosa Red 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Stella Rosa Rosso 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Stellina Della Notte Chianti 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Stellina Della Notte Pinot Grigio	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Stemm. Nero D'Avola 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Stemmari Moscato 750ml (12)	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Sterling 3 Palms Merlot 750ml	6	\$ 1,008.00	\$ 168.00
Sterling Anniversary Blend 750ml	12	\$ 624.00	\$ 52.00
Sterling Aromatic White 750ml	1	\$ 408.00	\$ 408.00
Sterling Napa Cabernet Sauvignon	12	\$ 984.00	\$ 82.00
Sterling Napa Chardonnay	12	\$ 672.00	\$ 56.00
Sterling Napa Merlot	12	\$ 888.00	\$ 74.00
Sterling Napa Sauvignon Blanc	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Sterling Platinum 750ml	6	\$ 576.00	\$ 96.00
Sterling VC Cabernet Sauvignon	12	\$ 564.00	\$ 47.00
Sterling VC Chardonnay	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Sterling VC Meritage	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Sterling VC Merlot	12	\$ 564.00	\$ 47.00
Sterling VC Pinot Grigio	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Sterling VC Pinot Noir	12	\$ 564.00	\$ 47.00
Sterling VC Riesling	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Sterling VC Rose 750ml (12)	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Sterling VC Sauvignon Blanc	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Sterling VC Syrah 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Sterling VC TRAY PACK Sam's Chard	1	\$ 348.00	\$ 348.00
Sterling VC Zinfandel	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Stratton Lummis "The Riddler" 750ml	12	\$ 708.00	\$ 59.00
Tamari Malbec Reserve	12	\$ 444.00	\$ 37.00
Tamas Double Decker Pinot Grigio	12	\$ 333.60	\$ 27.80

Tamas Double Decker Red Blend	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Tamas Estate Zinfandel	12	\$ 460.80	\$ 38.40
Thomas Hyland Cabernet	12	\$ 519.84	\$ 43.32
Thomas Hyland Shiraz	12	\$ 519.84	\$ 43.32
Thomas Sch. Gold. Spatlese 750ml (6)	12	\$ 314.40	\$ 26.20
Thomas Schmitt Estate Riesling 750ml (6)	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Torres Celeste Crianza 750ml(6)	6	\$ 426.00	\$ 71.00
Torres Coronas 750ml(12)	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Torres Ibericos Crianza 750ml(12)	12	\$ 516.00	\$ 43.00
Torres Sangre De Toro Garnache 750ml(12)	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Torres Verdeo 750ml (12)	12	\$ 384.00	\$ 32.00
Torres Vina Esmeralda 750ml	12	\$ 516.00	\$ 43.00
Torres Vina Esmeralda 750ml(12)	12	\$ 468.00	\$ 39.00
Torres Vina Sol 750ml(12)	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Torresella Pinot Grigio 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Tropical Mango Moscato 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Tropical Passion Fruit Moscato 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Truvee Red Blend 750ml (12)	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Two Hands Angel's Share Shiraz 750ml	12	\$ 1,332.00	\$ 111.00
TY Ku Black Sake(12)330ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
TY Ku Black Sake(6)720ml	6	\$ 372.00	\$ 62.00
Ty Ku Coconut(12)330ml	12	\$ 372.00	\$ 31.00
Umberto Fiore Moscato D'Asti	12	\$ 384.00	\$ 32.00
Uno Cabernet 750ml (12)	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Uno Malbec 750ml	12	\$ 552.00	\$ 46.00
Uppercut Cabernet Sauv. 750ml	6	\$ 744.00	\$ 124.00
Uppercut Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 424.00	\$ 35.33
<i>Verdi Spumante Champagne 750ml</i>	12	\$ 340.00	\$ 28.33
<i>Verdi Rosa Champagne 750ml</i>	12	\$ 340.00	\$ 28.33
Vernon 3 Chimneys	12	\$ 595.20	\$ 49.60
Vernon Bad Axe River Sweet375ml(12)	12	\$ 719.52	\$ 59.96
Vernon Eagle Eye Blush	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Vernon Edelweiss	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Vernon La Crosse White	12	\$ 439.20	\$ 36.60
Vernon North Fork White	12	\$ 439.20	\$ 36.60
Vernon Ridge Red	12	\$ 516.00	\$ 43.00
Vernon Sunset Sweet Red	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Villa Antinori Gold Label Chianti 750ml	6	\$ 864.00	\$ 144.00
Villa Maria Pinot Noir 750ml	12	\$ 614.40	\$ 51.20
Villa Maria Sauv. Blanc (15) 750ml	15	\$ 535.20	\$ 35.68
Villa Maria Sauvignon Blanc 750ml	15	\$ 535.20	\$ 35.68
Villa Mt. Eden Pinot Noir BienNacido	12	\$ 672.00	\$ 56.00
Villa Mt. Eden Sonoma Pinot Noir	12	\$ 696.00	\$ 58.00
Vina Eguia Reserva 750ml	12	\$ 636.00	\$ 53.00
Vina Eguia Tempranilo 750ml(12)	12	\$ 732.00	\$ 61.00
Vina Robles Cabernet 750ml	12	\$ 765.60	\$ 63.80
Voga Merlot (15)	15	\$ 480.00	\$ 32.00
Voga Moscato (15)	15	\$ 480.00	\$ 32.00
Voga NV Dolce Rosso(15) 750ml	15	\$ 480.00	\$ 32.00
Voga Pinot Grigio (15)	15	\$ 480.00	\$ 32.00
Voga Prosecco 750ml	12	\$ 552.00	\$ 46.00
Voveti Prosecco 750ml	12	\$ 564.00	\$ 47.00
Wente Morning Fog Chard 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Wente Riesling 750ml	12	\$ 420.00	\$ 35.00
Wente Riva Ranch Chard 750ml	12	\$ 708.00	\$ 59.00

Wente S. Hill Cabernet 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Wente Sandstone Merlot 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Wente Sauvignon Blanc 750ml	1	\$ 504.00	\$ 504.00
Wente Syrah 750ml	1	\$ 504.00	\$ 504.00
Wheelhouse Cabernet 750ml	12	\$ 540.00	\$ 45.00
Wheelhouse Dry Cr.Zinfandel 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Whiplash Chardonnay 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Whiplash Red Blend 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Whiplash Zinfandel 750ml	12	\$ 336.00	\$ 28.00
Whispering Angel 750ml	12	\$ 720.00	\$ 60.00
Windmill Old Vines Zinfandel 750ml	12	\$ 420.00	\$ 35.00
Winebow Stella Moscato 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Woodwork Cabernet Sauvignon 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Zardetto Prosecco Brut	12	\$ 564.00	\$ 47.00
Zenato Lagana DOC 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Zenato Pinot Grigio 750ml (12)	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Zynthesis Zinfandel 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00

Celebrations Mark Up

Case Price	Unit Price	Mark Up
\$ 131.88	\$ 10.99	400%
\$ 155.88	\$ 12.99	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 141.00	\$ 11.75	400%
\$ 66.00	\$ 2.75	400%
\$ 66.00	\$ 2.75	400%
\$ 66.00	\$ 2.75	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 105.00	\$ 8.75	400%
\$ 111.00	\$ 9.25	400%
\$ 192.00	\$ 32.00	400%
\$ 252.00	\$ 21.00	400%
\$ 213.60	\$ 17.80	400%
\$ 188.52	\$ 15.71	400%
\$ 90.00	\$ 90.00	400%
\$ 168.00	\$ 14.00	400%
\$ 215.88	\$ 17.99	400%
\$ 156.00	\$ 13.00	400%
\$ 156.00	\$ 13.00	400%
\$ 318.00	\$ 26.50	400%
\$ 342.00	\$ 28.50	400%
\$ 96.00	\$ 8.00	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 87.00	\$ 7.25	400%
\$ 93.00	\$ 7.75	400%
\$ 78.00	\$ 6.50	400%
\$ 78.00	\$ 6.50	400%
\$ 276.00	\$ 23.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 510.00	\$ 42.50	400%
\$ 78.00	\$ 6.50	400%
\$ 70.20	\$ 5.85	400%
\$ 93.00	\$ 7.75	400%
\$ 93.00	\$ 7.75	400%
\$ 93.00	\$ 7.75	400%

\$ 93.00	\$ 7.75	400%
\$ 93.00	\$ 7.75	400%
\$ 93.00	\$ 7.75	400%
\$ 132.00	\$ 22.00	400%
\$ 78.00	\$ 6.50	400%
\$ 79.00	\$ 6.58	400%
\$ 120.00	\$ 10.00	400%
\$ 96.00	\$ 8.00	400%
\$ 240.00	\$ 20.00	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 165.00	\$ 13.75	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 135.00	\$ 11.25	400%
\$ 66.00	\$ 5.50	400%
\$ 66.00	\$ 5.50	400%
\$ 66.00	\$ 5.50	400%
\$ 85.80	\$ 7.15	400%
\$ 85.80	\$ 7.15	400%
\$ 85.80	\$ 7.15	400%
\$ 85.80	\$ 7.15	400%
\$ 85.80	\$ 7.15	400%
\$ 105.00	\$ 8.75	400%
\$ 156.00	\$ 13.00	400%
\$ 132.00	\$ 11.00	400%
\$ 132.00	\$ 11.00	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 153.00	\$ 12.75	400%
\$ 132.00	\$ 11.00	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 153.00	\$ 12.75	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 164.40	\$ 13.70	400%
\$ 153.00	\$ 12.75	400%
\$ 99.60	\$ 8.30	400%
\$ 120.00	\$ 10.00	400%
\$ 95.88	\$ 7.99	400%
\$ 96.00	\$ 8.00	400%
\$ 96.00	\$ 8.00	400%
\$ 96.00	\$ 8.00	400%
\$ 96.00	\$ 8.00	400%
\$ 177.00	\$ 14.75	400%
\$ 396.00	\$ 33.00	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%

\$ 197.70	\$ 32.95	400%
\$ 63.00	\$ 5.25	400%
\$ 147.30	\$ 24.55	400%
\$ 105.00	\$ 8.75	400%
\$ 105.00	\$ 8.75	400%
\$ 216.00	\$ 18.00	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 150.00	\$ 12.50	400%
\$ 180.00	\$ 15.00	400%
\$ 294.00	\$ 49.00	400%
\$ 345.00	\$ 28.75	400%
\$ 168.00	\$ 14.00	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 138.00	\$ 11.50	400%
\$ 168.00	\$ 14.00	400%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 39.00	\$ 3.25	400%
\$ 35.00	\$ 5.83	400%
\$ 39.00	\$ 3.25	400%
\$ 39.00	\$ 3.25	400%
\$ 103.80	\$ 8.65	400%
\$ 66.96	\$ 66.96	400%
\$ 111.00	\$ 9.25	400%
\$ 78.00	\$ 13.00	400%
\$ 312.00	\$ 52.00	400%
\$ 228.00	\$ 38.00	400%
\$ 225.00	\$ 18.75	400%
\$ 167.40	\$ 13.95	400%
\$ 69.00	\$ 11.50	400%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 69.00	\$ 11.50	400%
\$ 69.00	\$ 5.75	400%
\$ 240.00	\$ 40.00	400%
\$ 134.40	\$ 11.20	400%
\$ 106.08	\$ 8.84	400%
\$ 131.70	\$ 21.95	400%
\$ 131.70	\$ 21.95	400%
\$ 150.00	\$ 12.50	400%
\$ 83.88	\$ 6.99	400%
\$ 96.00	\$ 16.00	400%
\$ 83.88	\$ 6.99	400%
\$ 83.88	\$ 6.99	400%
\$ 66.60	\$ 11.10	400%
\$ 153.00	\$ 12.75	400%
\$ 153.00	\$ 12.75	400%

\$ 153.00	\$ 12.75	400%
\$ 153.00	\$ 12.75	400%
\$ 134.40	\$ 11.20	400%
\$ 119.88	\$ 9.99	400%
\$ 106.08	\$ 8.84	400%
\$ 83.88	\$ 6.99	400%
\$ 106.08	\$ 8.84	400%
\$ 134.40	\$ 11.20	400%
\$ 77.00	\$ 6.42	400%
\$ 102.00	\$102.00	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 371.40	\$ 30.95	400%
\$ 219.00	\$ 18.25	400%
\$ 315.00	\$ 26.25	400%
\$ 105.00	\$ 8.75	400%
\$ 63.00	\$ 5.25	400%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 24.00	\$ 24.00	400%
\$ 216.00	\$ 18.00	400%
\$ 133.20	\$ 11.10	400%
\$ 133.20	\$ 11.10	400%
\$ 133.20	\$ 11.10	400%
\$ 107.40	\$ 8.95	400%
\$ 300.00	\$300.00	400%
\$ 315.60	\$ 26.30	400%
\$ 276.00	\$ 23.00	400%
\$ 138.00	\$ 11.50	400%
\$ 165.00	\$ 13.75	400%
\$ 594.00	\$ 49.50	400%
\$ 501.00	\$ 41.75	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 151.80	\$ 12.65	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 483.00	\$ 40.25	400%
\$ 421.80	\$ 35.15	400%
\$ 342.00	\$ 28.50	400%
\$ 408.00	\$ 34.00	400%
\$ 342.00	\$ 28.50	400%
\$ 402.00	\$ 33.50	400%
\$ 360.00	\$ 30.00	400%
\$ 384.00	\$ 32.00	400%
\$ 385.00	\$ 32.08	400%
\$ 342.00	\$ 28.50	400%
\$ 273.00	\$ 22.75	400%
\$ 246.00	\$ 20.50	400%
\$ 210.00	\$ 17.50	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 270.00	\$ 11.25	400%
\$ 95.40	\$ 7.95	400%
\$ 95.40	\$ 7.95	400%
\$ 95.40	\$ 7.95	400%
\$ 95.40	\$ 7.95	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%

\$ 150.00	\$ 25.00	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 154.80	\$ 12.90	400%
\$ 204.00	\$ 34.00	400%
\$ 93.00	\$ 7.75	400%
\$ 132.00	\$ 11.00	400%
\$ 111.00	\$ 9.25	400%
\$ 144.00	\$ 12.00	400%
\$1,116.00	\$ 93.00	400%
\$ 525.00	\$ 43.75	400%
\$ 210.00	\$ 17.50	400%
\$ 120.00	\$ 10.00	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 76.00	\$ 6.33	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 57.00	\$ 4.75	400%
\$ 57.00	\$ 4.75	400%
\$ 57.00	\$ 57.00	400%
\$ 57.00	\$ 4.75	400%
\$ 51.00	\$ 4.25	400%
\$ 57.00	\$ 4.75	400%
\$ 57.00	\$ 4.75	400%
\$ 57.00	\$ 4.75	400%
\$ 57.00	\$ 4.75	400%
\$ 166.20	\$ 13.85	400%
\$ 117.00	\$ 9.75	400%
\$ 132.00	\$ 11.00	400%
\$ 132.00	\$ 11.00	400%
\$ 132.00	\$ 11.00	400%
\$ 34.80	\$ 1.45	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 34.80	\$ 1.45	400%
\$ 62.00	\$ 62.00	400%
\$ 34.80	\$ 1.45	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 35.88	\$ 2.99	400%
\$ 35.88	\$ 2.99	400%
\$ 35.88	\$ 2.99	400%
\$ 35.88	\$ 2.99	400%
\$ 35.40	\$ 2.95	400%
\$ 35.88	\$ 2.99	400%
\$ 35.88	\$ 2.99	400%
\$ 35.88	\$ 2.99	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 143.88	\$ 11.99	400%

\$ 143.88	\$ 11.99	400%
\$ 143.88	\$ 11.99	400%
\$ 204.00	\$ 17.00	400%
\$ 120.84	\$ 10.07	400%
\$ 120.84	\$ 10.07	400%
\$ 120.84	\$ 10.07	400%
\$ 120.84	\$ 10.07	400%
\$ 90.00	\$ 15.00	400%
\$ 111.00	\$ 9.25	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 168.00	\$ 14.00	400%
\$ 119.88	\$ 9.99	400%
\$ 78.00	\$ 6.50	400%
\$ 78.00	\$ 6.50	400%
\$ 131.70	\$ 21.95	400%
\$ 43.20	\$ 14.40	400%
\$ 43.20	\$ 14.40	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 240.00	\$ 20.00	250%
\$ 240.00	\$ 20.00	250%
\$ 240.00	\$ 20.00	250%
\$ 240.00	\$ 20.00	250%
\$ 240.00	\$ 20.00	250%
\$ 240.00	\$ 20.00	250%
\$ 240.00	\$ 20.00	250%
\$ 240.00	\$ 20.00	250%
\$ 240.00	\$ 20.00	250%
\$ 240.00	\$ 20.00	250%
\$ 87.00	\$ 7.25	400%
\$ 87.00	\$ 7.25	400%
\$ 89.00	\$ 7.42	400%
\$ 39.00	\$ 6.50	400%
\$ 39.00	\$ 6.50	400%
\$ 39.00	\$ 6.50	400%
\$ 39.00	\$ 6.50	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 72.00	\$ 12.00	400%
\$ 105.00	\$ 8.75	400%
\$ 120.00	\$ 10.00	400%
\$ 120.00	\$ 10.00	400%
\$ 70.00	\$ 11.67	400%
\$ 75.00	\$ 6.25	400%
\$ 70.00	\$ 11.67	400%
\$ 75.00	\$ 6.25	400%
\$ 70.00	\$ 11.67	400%

\$ 75.00	\$ 6.25	400%
\$ 70.00	\$ 11.67	400%
\$ 75.00	\$ 6.25	400%
\$ 70.00	\$ 11.67	400%
\$ 75.00	\$ 6.25	400%
\$ 70.00	\$ 11.67	400%
\$ 75.00	\$ 6.25	400%
\$ 70.00	\$ 11.67	400%
\$ 75.00	\$ 6.25	400%
\$ 70.00	\$ 11.67	400%
\$ 75.00	\$ 6.25	400%
\$ 70.00	\$ 11.67	400%
\$ 75.00	\$ 6.25	400%
\$ 70.00	\$ 11.67	400%
\$ 75.00	\$ 6.25	400%
\$ 75.00	\$ 6.25	400%
\$ 100.00	\$ 8.33	400%
\$ 100.00	\$ 8.33	400%
\$ 100.00	\$ 8.33	400%
\$ 66.00	\$ 11.00	400%
\$ 66.00	\$ 11.00	400%
\$ 66.00	\$ 11.00	400%
\$ 66.00	\$ 11.00	400%
\$ 66.00	\$ 11.00	400%
\$ 66.00	\$ 11.00	400%
\$ 66.00	\$ 11.00	400%
\$ 66.00	\$ 11.00	400%
\$ 66.00	\$ 11.00	400%
\$ 70.00	\$ 5.83	400%
\$ 70.00	\$ 5.83	400%
\$ 70.00	\$ 5.83	400%
\$ 70.00	\$ 5.83	400%
\$ 70.00	\$ 5.83	400%
\$ 70.00	\$ 5.83	400%
\$ 70.00	\$ 5.83	400%
\$ 70.00	\$ 5.83	400%
\$ 70.00	\$ 5.83	400%
\$ 70.00	\$ 5.83	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 94.68	\$ 7.89	400%
\$ 94.68	\$ 7.89	400%
\$ 153.00	\$ 12.75	400%
\$ 94.68	\$ 7.89	400%
\$ 114.00	\$114.00	400%
\$ 84.00	\$ 84.00	400%
\$ 144.00	\$ 12.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 312.00	\$ 26.00	400%
\$ 162.00	\$ 13.50	400%
\$ 129.00	\$ 10.75	400%
\$ 120.00	\$ 10.00	400%
\$ 189.00	\$ 15.75	400%
\$ 144.00	\$ 12.00	400%
\$ 228.00	\$ 19.00	400%
\$ 312.00	\$ 26.00	400%
\$ 194.40	\$ 16.20	400%

\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 81.00	\$ 6.75	400%
\$ 99.00	\$ 8.25	400%
\$ 95.88	\$ 7.99	400%
\$ 95.88	\$ 7.99	400%
\$ 95.88	\$ 7.99	400%
\$ 95.88	\$ 7.99	400%
\$ 95.88	\$ 7.99	400%
\$ 101.88	\$ 8.49	400%
\$ 95.88	\$ 7.99	400%
\$ 95.88	\$ 7.99	400%
\$ 70.80	\$ 70.80	400%
\$ 78.00	\$ 6.50	400%
\$ 69.90	\$ 11.65	400%
\$ 78.00	\$ 6.50	400%
\$ 54.96	\$ 4.58	400%
\$ 159.00	\$ 13.25	400%
\$ 147.00	\$ 12.25	400%
\$ 138.00	\$ 11.50	400%
\$ 138.00	\$ 11.50	400%
\$ 267.00	\$ 22.25	400%
\$ 258.00	\$ 43.00	400%
\$ 96.00	\$ 8.00	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 95.40	\$ 95.40	400%
\$ 75.00	\$ 6.25	400%
\$ 78.00	\$ 6.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 96.00	\$ 16.00	400%
\$ 156.00	\$ 156.00	400%
\$ 111.00	\$ 9.25	400%
\$ 111.00	\$ 9.25	400%
\$ 111.00	\$ 9.25	400%
\$ 130.00	\$ 10.83	400%
\$ 215.76	\$ 8.99	400%
\$ 315.60	\$ 26.30	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 174.00	\$ 29.00	400%
\$ 174.00	\$ 29.00	400%
\$ 132.00	\$ 11.00	400%
\$ 36.00	\$ 3.00	400%
\$ 36.00	\$ 3.00	400%
\$ 84.00	\$ 84.00	400%
\$ 98.00	\$ 8.17	400%
\$ 98.00	\$ 8.17	400%
\$ 98.00	\$ 8.17	400%
\$ 98.00	\$ 8.17	400%
\$ 54.00	\$ 9.00	400%
\$ 66.00	\$ 5.50	400%
\$ 86.28	\$ 7.19	400%
\$ 63.00	\$ 10.50	400%
\$ 54.00	\$ 4.50	400%
\$ 99.00	\$ 8.25	400%

\$ 82.68	\$ 6.89	400%
\$ 240.00	\$ 20.00	400%
\$ 288.00	\$ 24.00	400%
\$ 129.00	\$ 10.75	400%
\$ 240.00	\$ 40.00	400%
\$ 210.00	\$ 35.00	400%
\$2,100.00	\$350.00	400%
\$ 192.00	\$ 16.00	400%
\$ 93.00	\$ 7.75	400%
\$ 120.00	\$120.00	400%
\$ 124.80	\$ 10.40	400%
\$2,394.00	\$399.00	400%
\$ 93.00	\$ 7.75	400%
\$ 75.00	\$ 6.25	400%
\$ 120.00	\$ 10.00	400%
\$ 87.00	\$ 7.25	400%
\$ 86.40	\$ 86.40	400%
\$ 480.00	\$ 40.00	400%
\$ 150.00	\$ 12.50	400%
\$ 828.00	\$ 69.00	400%
\$ 144.00	\$ 12.00	400%
\$ 144.00	\$ 12.00	400%
\$ 129.00	\$ 10.75	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 168.00	\$ 14.00	400%
\$ 168.00	\$ 14.00	400%
\$ 81.00	\$ 6.75	400%
\$ 81.00	\$ 6.75	400%
\$ 81.00	\$ 6.75	400%
\$ 81.00	\$ 6.75	400%
\$ 81.00	\$ 6.75	400%
\$ 81.00	\$ 6.75	400%
\$ 165.00	\$ 27.50	400%
\$ 83.88	\$ 6.99	400%
\$ 94.68	\$ 7.89	400%
\$ 94.68	\$ 7.89	400%
\$ 94.68	\$ 7.89	400%
\$ 83.34	\$ 13.89	400%
\$ 94.68	\$ 7.89	400%
\$ 468.00	\$ 39.00	400%
\$ 120.00	\$ 10.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 84.00	400%
\$ 522.00	\$ 43.50	400%
\$ 106.25	\$ 8.85	400%
\$ 240.00	\$ 20.00	400%
\$ 106.25	\$ 8.85	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 106.25	\$ 8.85	400%
\$ 106.25	\$ 8.85	400%
\$ 72.00	\$ 72.00	400%
\$ 106.25	\$ 8.85	400%
\$ 130.00	\$ 10.83	400%
\$ 105.48	\$ 8.79	400%

\$ 162.00	\$162.00	400%
\$ 167.40	\$ 13.95	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 213.00	\$ 17.75	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 147.00	\$ 12.25	400%
\$ 138.00	\$ 11.50	400%
\$ 139.20	\$ 11.60	400%
\$ 117.00	\$ 9.75	400%
\$ 147.00	\$ 12.25	400%
\$ 120.00	\$ 10.00	400%
\$ 167.40	\$ 13.95	400%
\$ 123.00	\$ 10.25	400%
\$ 56.00	\$ 4.67	500%
\$ 56.00	\$ 4.67	500%
\$ 56.00	\$ 4.67	500%
\$ 56.00	\$ 4.67	500%
\$ 56.00	\$ 4.67	500%
\$ 56.00	\$ 4.67	500%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 51.60	\$ 2.15	400%
\$ 202.20	\$ 16.85	400%
\$ 351.00	\$ 29.25	400%
\$ 282.00	\$ 47.00	400%
\$ 93.00	\$ 7.75	400%
\$ 106.68	\$ 8.89	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 215.40	\$ 17.95	400%
\$ 215.40	\$ 17.95	400%
\$ 103.98	\$ 17.33	400%
\$ 123.60	\$ 10.30	400%
\$ 78.00	\$ 6.50	400%
\$ 105.00	\$ 8.75	400%
\$ 85.14	\$ 14.19	400%
\$ 73.20	\$ 6.10	400%
\$ 86.28	\$ 7.19	400%
\$ 51.90	\$ 8.65	400%
\$ 54.60	\$ 4.55	400%
\$ 37.20	\$ 1.55	400%
\$ 122.28	\$ 10.19	400%
\$ 86.28	\$ 7.19	400%
\$ 90.60	\$ 7.55	400%
\$ 56.16	\$ 4.68	400%
\$ 76.68	\$ 6.39	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 96.00	\$ 8.00	400%
\$ 59.88	\$ 4.99	400%
\$ 111.00	\$ 9.25	400%
\$ 59.88	\$ 4.99	400%
\$ 111.00	\$ 9.25	400%
\$ 111.00	\$ 9.25	400%
\$ 59.88	\$ 4.99	400%
\$ 111.00	\$ 9.25	400%
\$ 139.20	\$ 11.60	400%
\$ 95.00	\$ 7.92	400%

\$ 124.68	\$ 10.39	400%
\$ 124.68	\$ 10.39	400%
\$ 124.68	\$ 10.39	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 86.40	\$ 7.20	400%
\$ 288.00	\$ 24.00	400%
\$ 360.00	\$ 30.00	400%
\$ 264.00	\$ 22.00	400%
\$ 300.00	\$ 25.00	400%
\$ 108.00	\$ 9.00	400%
\$ 97.20	\$ 8.10	400%
\$ 97.20	\$ 8.10	400%
\$ 147.00	\$ 12.25	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 84.60	\$ 7.05	400%
\$ 84.60	\$ 7.05	400%
\$ 94.20	\$ 7.85	400%
\$ 94.20	\$ 7.85	400%
\$ 94.20	\$ 7.85	400%
\$ 94.20	\$ 7.85	400%
\$ 94.20	\$ 7.85	400%
\$ 84.60	\$ 7.05	400%
\$ 84.60	\$ 7.05	400%
\$ 84.60	\$ 7.05	400%
\$ 84.60	\$ 7.05	400%
\$ 139.80	\$ 11.65	400%
\$ 318.00	\$ 26.50	400%
\$ 162.00	\$ 13.50	400%
\$ 240.00	\$ 40.00	400%
\$ 240.00	\$ 40.00	400%
\$ 240.00	\$ 40.00	400%
\$ 69.00	\$ 5.75	400%
\$ 76.20	\$ 6.35	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 76.20	\$ 6.35	400%
\$ 69.00	\$ 5.75	400%
\$ 76.20	\$ 6.35	400%
\$ 76.20	\$ 6.35	400%
\$ 76.20	\$ 6.35	400%
\$ 69.00	\$ 5.75	400%
\$ 76.20	\$ 6.35	400%
\$ 167.40	\$ 13.95	400%
\$ 76.20	\$ 6.35	400%
\$ 125.00	\$ 10.42	400%
\$ 76.20	\$ 6.35	400%
\$ 76.20	\$ 6.35	400%
\$ 69.00	\$ 5.75	400%
\$ 69.00	\$ 5.75	400%
\$ 76.20	\$ 6.35	400%

\$ 76.20	\$ 6.35	400%
\$ 75.60	\$ 6.30	400%
\$ 122.40	\$ 10.20	400%
\$ 105.00	\$ 8.75	400%
\$ 504.00	\$ 42.00	400%
\$ 870.00	\$145.00	400%
\$ 390.00	\$ 65.00	400%
\$ 276.00	\$ 23.00	400%
\$ 372.00	\$ 31.00	400%
\$ 240.00	\$ 20.00	400%
\$ 98.00	\$ 8.17	400%
\$ 98.00	\$ 8.17	400%
\$ 98.00	\$ 8.17	400%
\$ 98.00	\$ 8.17	400%
\$ 120.00	\$ 10.00	400%
\$ 250.00	\$ 20.83	400%
\$ 87.00	\$ 87.00	400%
\$ 78.00	\$ 6.50	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 48.00	\$ 2.00	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 144.00	\$ 12.00	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 132.00	\$ 11.00	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 72.00	\$ 6.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 252.00	\$ 42.00	400%
\$ 156.00	\$ 13.00	400%
\$ 102.00	\$102.00	400%
\$ 246.00	\$ 20.50	400%
\$ 168.00	\$ 14.00	400%
\$ 222.00	\$ 18.50	400%
\$ 150.00	\$ 12.50	400%
\$ 144.00	\$ 24.00	400%
\$ 141.00	\$ 11.75	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 141.00	\$ 11.75	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 141.00	\$ 11.75	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 87.00	\$ 87.00	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 177.00	\$ 14.75	400%
\$ 111.00	\$ 9.25	400%
\$ 83.40	\$ 6.95	400%

\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 115.20	\$ 9.60	400%
\$ 129.96	\$ 10.83	400%
\$ 129.96	\$ 10.83	400%
\$ 78.60	\$ 6.55	400%
\$ 60.00	\$ 5.00	400%
\$ 106.50	\$ 17.75	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 129.00	\$ 10.75	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 96.00	\$ 8.00	400%
\$ 129.00	\$ 10.75	400%
\$ 117.00	\$ 9.75	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 120.00	\$ 10.00	400%
\$ 333.00	\$ 27.75	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 93.00	\$ 15.50	400%
\$ 93.00	\$ 7.75	400%
\$ 96.00	\$ 8.00	400%
\$ 144.00	\$ 12.00	400%
\$ 138.00	\$ 11.50	400%
\$ 186.00	\$ 31.00	400%
\$ 106.00	\$ 8.83	400%
\$ 85.00	\$ 7.08	400%
\$ 85.00	\$ 7.08	400%
\$ 148.80	\$ 12.40	400%
\$ 179.88	\$ 14.99	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 109.80	\$ 9.15	400%
\$ 109.80	\$ 9.15	400%
\$ 129.00	\$ 10.75	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 216.00	\$ 36.00	400%
\$ 153.60	\$ 12.80	400%
\$ 133.80	\$ 8.92	400%
\$ 133.80	\$ 8.92	400%
\$ 168.00	\$ 14.00	400%
\$ 174.00	\$ 14.50	400%
\$ 159.00	\$ 13.25	400%
\$ 183.00	\$ 15.25	400%
\$ 191.40	\$ 15.95	400%
\$ 120.00	\$ 8.00	400%
\$ 120.00	\$ 8.00	400%
\$ 120.00	\$ 8.00	400%
\$ 120.00	\$ 8.00	400%
\$ 138.00	\$ 11.50	400%
\$ 141.00	\$ 11.75	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 105.00	\$ 8.75	400%
\$ 177.00	\$ 14.75	400%

\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 126.00	\$ 10.50	400%
\$ 126.00	\$126.00	400%
\$ 126.00	\$126.00	400%
\$ 135.00	\$ 11.25	400%
\$ 114.00	\$ 9.50	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 84.00	\$ 7.00	400%
\$ 180.00	\$ 15.00	400%
\$ 105.00	\$ 8.75	400%
\$ 90.00	\$ 7.50	400%
\$ 132.00	\$ 11.00	400%
\$ 141.00	\$ 11.75	400%
\$ 144.00	\$ 12.00	400%
\$ 102.00	\$ 8.50	400%
\$ 111.00	\$ 9.25	400%